Skaudvilés gimnazijos pedagogu sarasas

Eil.
Nr. | Mokytojo vardas, pavardé Déstomas dalykas, kitos pareigos Hl. paStai
1 | Nerijus Jocys Direktorius, geografijos mokytojas nerijus.jocys @skaudvile.taurage.Im.It
5 | Rasa Zilakauskiene Dlrektorlaus pavaduotoja, tikybos rasa.zilakauskiene@skaudvile.taurage.Im.It
mokytoja
3 Lina Bartkiené Direktoriaus pavaduotoja, pradinio lina.bartkiene@skaudvile.taurage.Im.It
ugdymo dalykai
4 | Violeta Verpeginskiene Priesmokyklinio ugdymo mokytoja }{loleta.verpecmsklene@skaudvﬂe.taurage.lm.
Monika Vasiliauskiené Priesmokyklinio ugdymo mokytoja, monika.vasiliauskiene@skaudvile.taurage.Im.
5 Ikimokyklinio ir priesmokyklinio ugdymo | It
metodinés grupés pirmininke
6 | Jarate Gusauskiens 4a kl. mokytoja, pradinio ugdymo dalykai | jurate.guzauskiene@skaudvile.taurage.lm.lt
7 | Jurgita Stoskuviené 3b klasés mokytoja, jurgita.stoskuviene@skaudvile.taurage.Im.lt
8 Lina Grybaité 4b klasés mokytoja, pradinio ugdymo lina.grybaite@skaudvile.taurage.Im.lt
dalykai
9 | Rita Smailiene 1b KklI. mokytoja, pradinio ugdymo dalykai | rita.smailiene@skaudvile.taurage.Im.lt
10 | Ona Jorudiene 2a Kl. mokytoja, pradinio ugdymo dalykai | ona.jorudiene@skaudvile.taurage.Im.lt
11 | Rasute Maroziene 2b Kkl. mokytoja, pradinio ugdymo dalykai | rasute.maroziene@skaudvile.taurage.Im.lt
Liudvina Baldauskiené 1a klasés mokytoja, pradinio ugdymo liudvina.baldauskiene@skaudvile.taurage.Im.
12 dalykai. Pradinio ugdymo metodinés It
grupés pirmininké
13 Lolita Uzkuriené 3a klasés mokytoja, pradinio ugdymo lolita.uzkuriene@skaudvile.taurage.Im.lt
dalykai
14 | Jolita Griskuviene 1b kI. ?.ukleto_]a, lietuviy k. ir literatiros | jolita.griskuviene@skaudvile.taurage.Im.lt
mokytoja
15 Ramuté Beinakeraitiené 7a klasés auklétoja, lietuviy K. ir ramute.beinakeraitiene@skaudvile.taurage.Im
literatiiros, tikybos mokytoja It
16 | Giedré BertaSiené 5a klases auklétoja, Lietuviy K. ir giedre.bertasiene2@skaudvile.taurage.Im.It
literattiros mokytoja
17 | Jurgita Kvietkiené Ila klasés auklétoja, angly k., etikos Jurgita.kvietkiene@skaudvile.taurage.Im.It
mokytoja
18 | Kristina Monstavi¢iené Il k. auklétoja, angly k. mokytoja. kristina.monstaviciene@skaudvile.taurage.Im
Metodinés tarybos pirmininké It
19 | Mirginija Laugaliené Tikybos mokytoja virginija.laugaliene@skaudvile.taurage.Im.It
20 | Genovaité Simanauskiené 8 klasés auklétoja, angly k. mokytoja genovaite.simanauskiene@skaudvile.taurage
m. It
21 | Virginija Ivoskiené Rusy k. mokytoja. Kalby metodinés virginija.ivoskiene@skaudvile.taurage.Im.It
grupés pirmininké
22 | Linas Norkus Istorijos mokytojas linas.norkus @skaudvile.taurage.Im.It
23 | Vilma Petkuté PilietiSkumo pagrindy mokytoja, vilma.petkute@skaudvile.taurage.Im.lt
bibliotekininké
24 | Rasa Geruliené 5b klasés auklétoja, matematikos rasa.geruliene@skaudvile.taurage.Im.It
mokytoja
25 | Rita Siurniené Matematikos mokytoja rita.loreta.siurniene@skaudvile.taurage.Im.lt
26 | Vida Kasputiené Matematikos mokytoja \vida.kasputiene@skaudvile.taurage.Im.lt
27 | Sandra Zablockiené Fizikos mokytoja sandra.zablockiene@skaudvile .taurage.Im.It
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28 | Rasa Cepauskiené IV klasés auklétoja, rasa.cepauskiene@skaudvile.taurage.Im.It
biologijos, chemijos mokytoja.
Matematikos, informatikos, gamtos ir
visuomeniniy moksly metodinés grupés
pirmininké
29 | Loreta Stulgiené 7b kl. auklétoja, geografijos, gamta ir loreta.stulgiene@skaudvile.taurage.Im.It
Zmogus mokytoja.
30 [ Asta Latoziené Geografijos mokytoja asta.latoziene@skaudvile.taurage.Im.lt
31 | Biruté Litiniené 6b kl. auklétoja, muzikos mokytoja birute.liuniene@skaudvile.taurage.Im.lt
32 | Rasuté Kaminskiené 6a kl. auklétoja, dailes mokytoja rasute.kaminskiene@skaudvile.taurage.Im.lt
33 | Elvina Nikitinaité I kl. auklétoja, technologijy, dailés elvina.nikitinaite@skaudvile.taurage.Im.lt
mokytoja. Meny, technologijy ir fizinio
ugdymo, gyvenimo jgadziy ir pagalbos
mokiniui specialisty metodinés grupés
pirmininké
34 | Eugenijus Jurevidius Technologijy mokytojas eugenijus.jurevicius @skaudvile.taurage.Im.It
35 | Gediminas Marozas Informaciniy technologijy, technologijy gediminas.marozas @skaudvile.taurage.Im.lt
mokytojas.
36 [ Jonas Siurys Fizinio ugdymo mokytojas jonas.siurys@skaudvile.taurage.Im.lt
37 | Wtautas Kenstavicius Fizinio ugdymo mokytojas \vytautas.kenstavicius @skaudvile.taurage.Im.It
38 [ leva Lasauskiené Fizinio ugdymo, $okio mokytoja vaiko priezitiros atostogose
(vaiko priezitiros atostogose)
39 [ Gitana Rudiené Spec. pedagogé gitana.rudiene@skaudvile.taurage.Im.lt
40 | Aidara Janu$aitiené Logopedé aidara.janusaitiene@skaudvile.taurage.Im.lt
41 | Reda Slazikaité Socialiné pedagogé reda.slazikaite@skaudvile.taurage.Im.lt
42 | Palmira Akramiené Ikimokyklinio ugdymo mokytoja palmira.akramiene@skaudvile.taurage.Im.It
43 | Danina Dabulskiené Ikimokyklinio ugdymo mokytoja danina.dabulskiene@skaudvile.taurage.Im.lt
44 | AuSra Valteriené Ikimokyklinio ugdymo mokytoja ausra.valteriene@skaudyvile.taurage.Im.It
45 | Jurgita Laugalyté Vai¢iené Ikimokyklinio ugdymo mokytoja jurgita.laugalyte-
vaiciene@skaudvile.taurage.Im.It
46 | Nijolée Katkauskiené Ikimokyklinio ugdymo mokytoja nijole.katkauskiene@skaudvile.taurage.Im.lt
47 | Laura Guneviciené Ikimokyklinio ugdymo mokytoja laura.guneviciene@skaudvile.taurage.Im.lt
48 Daiva Kasputiené Ikimokyklinio ugdymo mokytoja daiva.kasputiene@skaudvile.taurage.Im.It
49 Diana Paulauskiene Ikimokyklinio ugdymo mokytoja diana.paulauskiene@skaudvile.taurage.Im.lt
50 Laima Skirgailiené Ikimokyklinio ugdymo mokytoja laima.skirgailiene@skaudvile.taurage.Im.It
51 Informaciniy technologijy mokytoja lina.ceponiene@skaudvile.taurage.Im.It

Lina Ceponiené
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